«Утверждено» __________

Глава Администрации Аксайского

городского поселения Головин А. В.

Протокол собрания по вопросу обеспечения прав граждан

18-тиэтажного многоквартирного дома 1, 2 этапы строительства

по адресу: г. Аксай, ул. Менделеева, 53-а

г. Аксай          07.06.2018 г.

малый зал Администрации АГП      17-00

Присутствовали: Головин А.В., зам. Главы Администрации АР Горохов М.А.,

начальник отдела АГ Администрации АГП Борзяк Ю.О., директор ООО «Сигма»

Назаров А.А., директор ООО «Аксинья» Соловьев Д.П., директор филиала КБ

«Центр-Инвест» в г.Аксай Лиманская А.В., представитель РГСН РО Чекрышев

В.С. инициативная группа: Воликова А.Ю., Шубанова С.С., Темеров В.А.,

Горских А.Ф., Кистанова Е.В., Шубанова Ю.

№п/п Содержание устного поручения Ответственный

за исполнение

Срок

исполнения

1.  Направить жалобу на арбитражного

управляющего в связи с халатным

отношением к судебному процессу.

Борзяк Ю.О. 21.06.2018 г.

2.  Собрать подписи дольщиков на

ходатайстве об отмене обеспечительных

мер в Арбитражный суд РО, согласие на

раздел и уступку прав.

Назаров А.А.

Инициативная

группа

дольщиков

29.11.2017 г.

3.  Признание многоквартирного дома

проблемным

РГСН РО 05.07.2018 г.

4.  Проработать вопрос предоставления

земельного участка инвестору без торгов

в соответствии с изменениями в

действующим законодательством

Борзяк Ю.О.

21.06.2018 г.

5.  Обжалование решения Арбитражного

суда об обеспечительных мерах

Назаров А.А. 21.06.2018 г

6.  Зарегистрировать договоры купли-

продажи на 6 квартир

Назаров А.А. 21.06.2018 г

7.  Судебный процесс по нежилым

помещениям (1-ая инстанция проиграна,

обжалование)

Назаров А.А.  01.10.2018 г.

8.  Контроль дела со СК «Выручай» по 2

этапу строительства

Назаров А.А. 04.12.2017 г

Протокол вела начальник отдела архитектуры и градостроительства Борзяк Ю.О.